
Uchwała Nr 36/2023 

Zarządu Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 6 marca 2023r. 

 

w sprawie powierzenia obowiązków dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w 

Ciechanowie oraz udzielenia upoważnienia do składania oświadczeń woli w 

sprawach majątkowych związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu 

realizowanej przez Powiatowy Zarząd Dróg w Ciechanowie 

 

 Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 5 oraz art. 48 ust 2 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2022, poz. 1526), Zarząd Powiatu 

Ciechanowskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Powierza się Pani Joannie Ruszczyńskiej obowiązki dyrektora Powiatowego Zarządu 

Dróg w Ciechanowie na okres od dnia 7 marca 2023 roku do dnia zatrudnienia 

dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Ciechanowie.  

 

§ 2 

Upoważnia się Panią Joannę Ruszczyńską do składania oświadczeń woli w 

sprawach majątkowych związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu 

realizowanej przez Powiatowy Zarząd Dróg w Ciechanowie.  

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu.  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Członkowie Zarządu Powiatu:  

/-/ Jan Andrzej Kaluszkiewicz Starosta Ciechanowski 

/-/ Marek Marcinkowski Wicestarosta  

/-/ Jacek Oglęcki  

/-/ Wojciech Rykowski  

/-/ Tadeusz Wieczorek  

 

 

 

 

 


